ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH HÒA BINH Độc lập … Tự do … Hạnh phúc

Số:.4AỔ /UBND — KGVX Hòa Bình, ngày % tháng 3 năm 2018
V/v liên kết đào tạo trình độ

Đại học mầm non

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 07/2017/TT— BGD-ĐT ngày 15/3/2017 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành Quy định về liên kết đào tạo trình độ đại học;

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình tại Công văn số
ló/SGD&ĐT—GDTX&GDCN ngày 04/01/2018 về việc liên kết đào tạo Đại học
mầm non của Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh năm 2018;

Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo cho phép
T1uòng Đại học Vinh liên kết vói Trung tâm Giáo dục thuòng xuyên tỉnh Hòa
Bình dặt lớp liên thông Đại học giáo dục mầm non, cụ thể nhu sau:

— Chuyên ngành đào tạo: Đại học Giáo dục mầm non.
— Số lớp, sô học viên: 01 lóp, 80 học viên.
— Đối tuọng tuyển 81nh: Nguoi lao động đã 1ốt nghiệp Liung cấp su phạm mầm

non, cao đẳng su phạm mầm non
— Hình thúc và thòi gian đào tạo: Liên thông vừa làm vừa học, từ năm 2018.

— CƠ sở giáo dục chủ trì đào tạo và cấp bằng: ’I`rường Đại học Vinh.
~ Cỏ' SỞ đặt lớp đào tạo: Trung tâm Giáo dục thL.rờng xuyên tỉnh Hòa Bình.
~ Kinh phí: Do người học tự đóng góp theo quy định của Trường Đại học

Vinh.

Đê nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo quan tâm tạo điêu kiện, giúp đỡ tinh./.L

Nơi nhận: KT. CHU TỊCH
~ Như trên; PHÙ CHU TỊCÌĨ
— Chủ tịch, PCTUBND tỉnh Bùi Văn Cửu;
— Các Sở: Nội vụ, GD&ĐT;
— Chảnh, Phó CVP UBND tỉnh;
- Trường Đại học Vinh;
— Trung tâm GĐTX tỉnh Hòa Bình;
— Lưu: VT, KGVX (Ll lb).